
 

 

 

 

 

 

 
 

О прикреплении для подготовки 

диссертации на соискание ученой  

степени кандидата наук без освоения  

программ подготовки научно-педагогических  

кадров в аспирантуре 

 

 

В соответствии с решением комиссии по вопросам прикрепления лиц 

для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук 

без освоения программ подготовки научных и научно-педагогических кадров                        

в аспирантуре от 04 октября 2022 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Прикрепить Сак Валентину Анатольевну для подготовки 

диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения 

программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в 

аспирантуре на кафедру «Подвижной состав железных дорог», УНИТ по 

специальности 2.9.3. Подвижной состав железных дорог, тяга поездов и 

электрификация по договору об оказании платных образовательных услуг 

сроком на 3 года. Назначить научным руководителем к.т.н., доцента 

Антипина Дмитрия Яковлевича. 

 

Основание: заявление Сак В.А., протокол заседания комиссии. 

 

2. Прикрепить Бакаеву Марину Николаевну для подготовки 

диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения 

программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в 

аспирантуре на кафедру «Подвижной состав железных дорог», УНИТ по 

специальности 2.9.3. Подвижной состав железных дорог, тяга поездов и 

электрификация по договору об оказании платных образовательных услуг 

сроком на 3 года. Назначить научным руководителем к.т.н., доцента 

Антипина Дмитрия Яковлевича. 

 

Основание: заявление Бакаевой М.Н., протокол заседания комиссии. 

 

 

 

КОПИЯ   ПРИКАЗА 

__24.10.2022___ г. Брянск № __1375-3___ 

 

 



 
продолжение  приказа 

№ 1275-3  от 24.10.2022 

 

 

2 

3. Управлению делопроизводства университета приказ довести до 

сведения проректора по перспективному развитию, кафедры «ПСЖД», отдела 

аспирантуры. 

 

 

 

 

 

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин 
Проект подготовил        
Проректор по перспективному 
развитию     ________________ А.В. Киричек 
 
Верно: 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


